
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Борис Граматковски VI ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 100 I
2 Нела Ивановиќ VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 100 I

3 Матеј Стојанов VI Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 100 I
4 Алексиј Тасиќ VI ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Димовска 100 I

5 Леа Караева VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 97 I
6 Трајче Милков VI Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова 93 I

7 Иван Стојанов VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 91 I

8 Миша Веселински VI ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 90 I

9 Кирил Левески VI ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Димовска 90 I
10 Давид Каранфилов VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 89 I

11 Мартин Ристовски VI ОУ„Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 87 I
12 Сара Јованова VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 87 I

13 Марко Димовски VI ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 86 I
14 Даниел Јовески VI ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 86 I
15 Филип Николовски VI ОУ„Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 86 I
16 Нина Деневска VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 86 I

17 Љубомир Игнатов VI Малина Попиванова Кочани Марија Илиева 86 I
18 Огнен Симовски VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 86 I

19 Велибор Божинов VI ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Гордана Андонова 86 I

20 Јане Божиновски VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 80 II

21 Леона Јакимовска VI ООУ „ Вера Которка“ Куманово Марија Стаменковска 80 II

22 Марио Ванчоски VI ООУ „Димитар Влахов" Штип Ванчо Саракинов 80 II

23 Пенка Трајкова VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 80 II
24 Лијлана Филипова VI Васил Главинов Велес Зоран Станковски 80 II

25 Андреј Стојановски VI ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 80 II
26 Менче Талева VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 76 II

27 Стефани Санева VI Малина Попиванова Кочани Марија Илиева 76 II

28 Наум Тасевски VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 75 II
29 Михаел Дурловски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 75 II
30 Теа Петрова VI Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 75 II
31 Јагода Панова VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 75 II
32 Тодор Пењушков VI Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 74 II

33 Димитар Фидановски VI ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Фросина Мантева 74 II
34 Ана Ангеловска VI Ванчо Прке Делчево Сашко Ивановски 71 II

35 Андреј Стојановски VI ОУ„Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 71 II
36 Марија Трајковска VI ОУ„Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 71 II
37 Ања Стефановска VI ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 71 II
38 Дарко Каревски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 71 II
39 Ева Димовска VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 71 II
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40 Дариа Матевски VI ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 71 II

41 Димитар Караскаковски VI ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 71 II
42 Марко Димитриевски VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 71 II

43 Михаил Мирчески VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христос 71 II
44 Симона Митрова VI Димче А. Габерот Демир Капија Нада Сирмевска 67 III

45 Михаела Симоновска VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 66 III
46 Ања Цветковска VI ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Димовска 66 III

47 Бобан Кузмановски VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 65 III
48 Влатко Стојкоски VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 65 III

49 Јана Дренковска VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Ана Проданова Милевска 65 III
50 Енес Аго VI ПОУ„Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан 65 III

51 Лука Ојлески VI ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Славица Мирчевска 65 III
52 Лили Александрова VI „Александар Урдаревски“ Ч. Сандево Николина Ѓорчевска 64 III
53 Сара Тошевска VI ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Елена Новакова 64 III

54 Мила Јовановска VI ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 64 III

55 Емилија Кочовска VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојановска 64 III

56 Бисера Пројкоска VI ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 62 III
57 Матеа Мукаетова VI Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев 62 III
58 Ивана Серафимова VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Благој Гранков 62 III

59 Сара Кировска VI ООУ „Гоце Делчев" Штип Валентина Атанасовска 62 III

60 Савевска Ана VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 61 III
61 Матеа Митревска VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 61 III

62 Ангела Чамовска VI ОУ„Гоце Делчев“ Демир Хисар Даниела Матеска 60 III
63 Дамјан Стојанов VI ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 60 III

64 Ива Велкова VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Катерина Лазаровска 60 III

65 Карло Димевски VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 60 III

66 Мартин Кировски VI ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 60 III

67 Миа Димовска VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 60 III
68 Александар Ристов VI Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 60 III

69 Христијан Захарчев VI Димче А. Габерот Демир Капија Нада Сирмевска 60 III
70 Мартин Туриманџов VI Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова 60 III

71 Сара Илијева VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Благој Гранков 60 III
72 Борис Секулов VI ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Гордана Андонова 60 III

73 Добрилка  Георгиева VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 60 III
74 Марија Џонлага VI ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Ѓорге Серафимов 59 III

75 Драган Хаџи Василев VI ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Розета Диванисова 58 III
76 Јована Џепиќ VI „Александар Урдаревски“ Ч. Сандево Николина Ѓорчевска 57 III
77 Стефанија Трајко VI ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Б. Стојанова 57 III
78 Марија Димитрова VI ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Розета Диванисова 57 III

79 Илија Јанев VI ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ - Г.Подлог Кочани Јорданчо Данилов 57 III
80 Магдалена Мучева VI ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Ѓорге Серафимов 57 III

81 Марко Гогушевски VI ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Фросина Мантева 57 III
82 Ангела Павловска VI ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Б. Стојанова 56 III



83 Теодор Брајковски VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 56 III
84 Симона Димова VI Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова 56 III

85 Јована Трајкова VI Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова 56 III

86 Марија Кедева VI ООУ „Ванчо Прке" Штип Дејан Павлов 56 III

87 Нина Караманова VI ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Фросина Мантева 56 III
88 Ива Јефремова VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Виолета Спасовска 55 III

89 Матеа Ѓоревска VI OУ„Крсте П. Мисирков“ Битола Снежана Сиљанова 55 III
90 Софија Шаклевска VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 55 III
91 Виктор Колеќески VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 55 III
92 Бојан Силјановски VI ПУ„Даме Груев“ Битола Татијана Јовановска 55 III
93 Леонид Наловски VI ОУ„Гоце Делчев“ Демир Хисар Даниела Матеска 55 III
94 Александар Китаноски VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 55 III
95 Ања Миленкова VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 55 III

96 Афродита Силјаноска VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 55 III

97 Стефан Ставридис VI ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 55 III
98 Мери Димитрова VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 55 III

99 Христијан Настески VI ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 55 III

100 Леон Марковски VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 55 III

101 Дамјан Стаменковски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Бојан Дамњановски 55 III
102 Дафина Дејкоска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Вељаноска 55 III

103 Филип Темелкоски VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јованка Велјаноска 55 III

104 Леонид Мицкоски VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 55 III

105 Теодор Николоски VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 55 III

106 Марко Граороски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 55 III

107 Бојан Цветаноски VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 55 III
108 Кристијан Јакимов VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 55 III

109 Ива Спасовска VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 55 III
110 Стефан Галиќ VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 55 III
111 Јаков Гавриловски VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 55 III
112 Сара Еленова VI Димче А. Габерот Демир Капија Нада Сирмевска 53 Пофалница

113 Дијана Таироска VI Мустафа Кемал А, Ц.Жупа Мунтас Муслиоски 52 Пофалница
114 Ана Цветанова VI ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Ѓорге Серафимов 52 Пофалница

115 Тео Коцев VI ООУ„Никола Карев„ Радовиш Елена Манасиева 52 Пофалница

116 Борјан Бундалевски VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 51 Пофалница

117 Андреј Милески VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 50 Пофалница

118 Марија Лазаревска VI ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 50 Пофалница

119 Маша Блажева VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Катерина Лазаровска 50 Пофалница

120 Петар Јаневски VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 50 Пофалница

121 Петар Лавчиски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Катерина Лазаровска 50 Пофалница
122 Златица Шаткова VI Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 50 Пофалница

123 Сандра Костадинова VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Благој Гранков 50 Пофалница

124 Сара Пројческа VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јованка Велјаноска 50 Пофалница

125 Константин Ѓоргиевски VI Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Александра Луковска 48 Пофалница



126 Јована Стаменковска VI Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 47 Пофалница

127 Јана Милковска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Катерина Лазаровска 47 Пофалница
128 Илина Бошева VI ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 47 Пофалница

129 Алексеј Христов VI Г.Делчев Виница Јасмина Стоилова 47 Пофалница
130 Елисавета Алачева VI ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Билјана Галева 47 Пофалница

131 Тијана Темелкова VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 47 Пофалница

132 Матеа Ивановска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Катерина Лазаровска 46 Пофалница

133 Теа Николовска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Катерина Лазаровска 46 Пофалница
134 Филип Попов VI Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев 46 Пофалница

135 Андон Мишев VI ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Фросина Мантева 46 Пофалница
136 Наталија Николовска VI ОУ„Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 45 Пофалница
137 Ивана Доловска VI ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 45 Пофалница
138 Андреј Кузмановски VI ОУ„Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 45 Пофалница
139 Слаѓана Стојаноска VI Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 45 Пофалница
140 Ана Ѓеорѓиева VI Г.Делчев Виница Јасмина Стоилова 45 Пофалница

141 Ана Марија Николова VI ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Розета Диванисова 45 Пофалница
142 Сара Стефановска VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 45 Пофалница

143 Илинда Станковиќ VI Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 45 Пофалница
144 Лука  Трајанов VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 45 Пофалница

145 Симона Мицевска VI ОУ ,,Даме Груев" - Куклиш Струмица Виолета Богоева 45 Пофалница
146 Стела Блажевска VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојановска 45 Пофалница

147 Hilalnur Alam VI Истикбал Тетово Elif Baki Celil 45 Пофалница
148 Борис Темелков VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева 44 Пофалница

149 Љупчо Стојанов VI ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Розета Диванисова 44 Пофалница
150 Катја Тодоровска VI ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 44 Пофалница
151 Горазд Темелковски VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 43 Пофалница
152 Серафим Николов VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 43 Пофалница

153 Никола Мојсов VI Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 43 Пофалница
154 Матеј Трајковски VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 43 Пофалница

155 Ивана Милеска VI ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Славица Мирчевска 43 Пофалница

156 Даниел Стоименов VI ООУ „Димитар Влахов" Штип Билјана Стоименова 43 Пофалница

157 Pranvera Halili VI Кирил и Методиј Тетово Razije Ismaili 43 Пофалница
158 Eliza Limani VI Кирил и Методиј Тетово Razije Ismaili 43 Пофалница

159 Милан Таковски VI Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 42 Пофалница
160 Снежана Бошкова VI ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 42 Пофалница

161 Нина Стојанова VI Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 42 Пофалница
162 Стефанија Даниловска VI ООУ “Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 42 Пофалница

163 Марија Бардакоска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 42 Пофалница

164 Филип Дукоски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 42 Пофалница

165 Јована Хаџиска VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 42 Пофалница

166 Михаела Зрмановска VI ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 41 Пофалница

167 Никола Шашков VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 41 Пофалница
168 Васко Трајков VI ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 41 Пофалница



169 Лилјана Милковска VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 41 Пофалница
170 Мите Илиев VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 41 Пофалница

171 Стефан Манев VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 41 Пофалница
172 Стефан Атанасов VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 41 Пофалница

173 Антонио Стефановски VI ООУ„11 Октомври“ Центар Фросина Мантева 41 Пофалница
174 Божин Руменов VI ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Фросина Мантева 41 Пофалница
175 Ана Николовска VI ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 41 Пофалница
176 Мартин Стоименовски VI Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 40 Пофалница

177 Ања Спасевска VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Виолета Спасовска 40 Пофалница
178 Леонид Антовски VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Виолета Спасовска 40 Пофалница

179 Дони Петличковски VI ОУ„Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 40 Пофалница
180 Николај Георгиев VI ОУ„Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 40 Пофалница
181 Стефани Трајческа VI ОУ„Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 40 Пофалница
182 Јована Сиљанова VI ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 40 Пофалница
183 Лука Лозановски VI ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 40 Пофалница
184 Виктор Милевски VI ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 40 Пофалница
185 Ева Ристевска VI ПУ„Даме Груев“ Битола Татијана Јовановска 40 Пофалница
186 Елена Котевска VI ОУ„Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 40 Пофалница
187 Марија Питроповска VI ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 40 Пофалница
188 Елена Питроповска VI ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 40 Пофалница
189 Кипревски Матеј VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 40 Пофалница
190 Мартина Котевска VI ОУ„Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 40 Пофалница
191 Ана Тасевска VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 40 Пофалница
192 Марија Љадевиќ VI „Александар Урдаревски“ Ч. Сандево Николина Ѓорчевска 40 Пофалница
193 Јована Ѓореска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 40 Пофалница
194 Христина Шапова VI ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева 40 Пофалница

195 Ангела Силјаноска VI Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 40 Пофалница
196 Eren Culi VI М. К. Ататурк Гостивар Ajsel Mula 40 Пофалница

197 Димитар Личков VI ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 40 Пофалница

198 Марија Јовановска VI ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 40 Пофалница

199 Марко Ѓорѓиев VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 40 Пофалница
200 Вера Ѓонеска VI ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 40 Пофалница

201 Тамара Лазаровска VI ООУ “Партенија Зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 40 Пофалница

202 Александра Ицевска VI ООУ “Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 40 Пофалница

203 Михаела Ристова VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 40 Пофалница
204 Ева Симонова VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 40 Пофалница

205 Викторија Илиевска VI ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 40 Пофалница
206 Марко Димковски VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 40 Пофалница

207 Камелија Станковска VI ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Зорка Ѓориќ 40 Пофалница

208 Леонид Јанески VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јованка Велјаноска 40 Пофалница

209 Теона Талевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 40 Пофалница

210 Санџана Мефаилоска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 40 Пофалница

211 Стефан Јошески VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 40 Пофалница



212 Андреј Ковачев VI Никола Карев Пробиштип Гичева Стојна 40 Пофалница

213 Глигор Манчев VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 40 Пофалница
214 Каја Војновска VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојановска 40 Пофалница

215 Eldem Caferi VI Истикбал Тетово Elif Baki Celil 40 Пофалница
216 Гала Додевска VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Елена Кузмановa 40 Пофалница

217 Петар Димов VI ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Димовска 40 Пофалница
218 Станиша Попоски VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 40 Пофалница

219 Марин Ивчески VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 40 Пофалница
220 Искра Дамјановска VI ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Фросина Мантева 40 Пофалница
221 Ана Сандевска VI ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 40 Пофалница
222 Христијан Димов VI Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова 38
223 Игнат Мојсовски VI С.Стојменски Виница Весна Ефтимова 37
224 Андреј Зафировиќ VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 36
225 Елмедина Фазли VI „ 26 Јули“ Ш. Оризари Жаклина Крстевска 35
226 Ива Трајчевска VI Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 35
227 Рустемоски Емран VI Ристе Ристески Дебар Фадрија Мустафоска 35
228 Дора Данилова VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 35
229 Елена Атанасовска VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 35
230 Максим Арсовски VI Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Ана Проданова М 35
231 Благица Јованова VI Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 35
232 Кристина Костевска VI ООУ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 35
233 Мила Мечкароска VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 35
234 Анастасија Василевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Вељаноска 35
235 Јовица Богдановски VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 35
236 Тамара Шојовска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана П. Филипова 35
237 Сара Кочовска VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 35
238 Merda Ibnaimi VI Истикбал Тетово Elif Baki Celil 35
239 Јана Благојевиќ VI ООУ " Дане Крапчев " Гази Баба Лиле Сарваноска 34
240 Јована Блажева VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Благој Гранков 34
241 Анастасија Јорданова VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Благица Колева 34
242 Софија Милевска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 34
243 Љупче Иљачев VI ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Сања Георгиева 34
244 Драган Рафајлоски VI М. К. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 33
245 Јована Симоновска VI ООУ “Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Надица Христовска 33
246 Мила Пешовска VI ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Тања Јовановска 33
247 Јован Мишевски VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 33
248 Петар Тренчевски VI ООУ „Димитар Влахов" Штип Билјана Стоименова 33
249 Анастасија Богдановска VI Лирија Тетово Лилјана Марковска 33
250 Леонтина Костенчева VI ООУ„11 Октомври“ Центар Фросина Мантева 33
251 Тамара Трајковска VI ОУ„Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 32
252 Виктор Георгиевски VI ОУ„Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 32
253 Сара Шкакаровиќ VI „Св.Кирил и Методиј“ Ч. Сандево Владимир Костовски 32
254 Филип Ефремов VI ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Габриела Јорданов 32



255 Ненад Јакимовски VI ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Габриела Јорданов 32
256 Валентино Бошковски VI Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 32
257 Ангела Трпевска VI Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Ана Проданова М 32
258 Антонио Јаношевиќ VI Малина Попиванова Кочани Марија Илиева 32
259 Иван Кузманоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 32
260 Матеј Чолакоски VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јованка Велјаноска 32
261 Христијан Николоски VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 32
262 Ивона Ѓореска VI ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Милена Димитриеска 32
263 Јоана Јанкова VI ООУ „Димитар Влахов" Штип Билјана Стоименова 32
264 Бојана Појразова VI ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Фроска Томова 32
265 Моника Трајкова VI ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Сања Георгиева 32
266 Павлинка Василева VI Гоце Делчев Василево Ванчо Јанчев 32
267 Ева Јаневска VI Ќиќиш Тетово Елена Начева 32
268 Ангел Димовски VI Ќиќиш Тетово Елена Начева 32
269 Мери Карадаковска VI Кирил и Методиј Свети Николе Соња Петкова 32
270 Мила Тодорова VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 32
271 Јован Михов VI ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 32
272 Софија Атанасовска VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 32
273 Мила Милошевска VI ООУ„Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 32
274 Анастасија Ѓорѓиевска VI Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 31
275 Иво Тојтов VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 31
276 Сара Лефтерова VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 31
277 Наум Најдовски VI ОУ„Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 30
278 Лео Јошевски VI ОУ„Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 30
279 Марија Кајевска VI „Александар Урдаревски“ Ч. Сандево Николина Ѓорчевска 30
280 Хаким Велију VI О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 30
281 Кристијан Којчиновиќ VI Страшо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска 30
282 Александра Илиева VI Јосип Броз Тито Валандово Васил Палвов 30
283 Доне Ангелов VI Јосип Броз Тито Валандово Васил Палвов 30
284 Јана Давидовска VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Валентина Поповска 30
285 Марија Димова VI Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 30
286 Анеса Амети VI ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили 30
287 Јоана Аранѓеловиќ VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 30
288 Катерина Милевска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 30
289 Филип Донев VI ООУ „Ванчо Прке" Штип Дејан Павлов 30
290 Бисера Манова VI ООУ „Димитар Влахов" Штип Ванчо Саракинов 30
291 Иван Костевски VI ООУ „Димитар Влахов" Штип Билјана Стоименова 30
292 Елена  Јованова VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 30
293 Ивана Манева VI ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Наташа Мицева/ Викторија Захова 30
294 Христијан Смилков VI ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Сашка Горичова 30
295 Omer Sulejmani VI Лирија Тетово Fetija Mahmuti 30
296 Rea Kamberi VI Лирија Тетово Fetija Mahmuti 30
297 Ива Бузалковска VI Блаже Конески Велес Лидија Грбева 30



298 Константина Ивановска VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 30
299 Наташа Денкова VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 30
300 Јана Цветковска VI ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 30
301 Теодора Атанасовска VI ООУ„Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 30
302 Сташа Стојмановска VI ООУ„Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска 30
303 Таиса Трампевска VI ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 29
304 Јовановски Ѓоргија VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 29
305 Надица Димова VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 29
306 Михаела Смилевска VI ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 29
307 Владимир Ристовски Кортопела VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска 29
308 Altina Iseni VI Кирил и Методиј Тетово Razije Ismaili 29
309 Душица Лапевска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 28
310 Катерина Удовалиева VI Јосип Броз Тито Валандово Васил Палвов 28
311 Дарко Пецов VI Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова 28
312 Мартин Донев VI Кирил и Методиј Свети Николе Ивана Накова 28
313 Анастасија Дамчевска VI ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Ана Арсиќ 28
314 Бранкица Пекевска VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 27
315 Шуминовска Ивана VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 27
316 Андреј Алчев VI ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Елена Новакова 27
317 Дејана Василева VI ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 27
318 Иван Стојилков VI ООУ „Ванчо Прке" Штип Дејан Павлов 27
319 Ана Гоговска VI Братство Миѓени Тетово Петруца Стојановска 27
320 Антонела Владева VI Кирил и Методиј Свети Николе Соња Петкова 27
321 Ана Бошкова VI Блаже Конески Велес Лидија Грбева 27
322 Олег Михајловски VI ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 27
323 Магдалена Пејковска VI „Александар Урдаревски“ Ч. Сандево Николина Ѓорчевска 26
324 Мартин Манчев VI Јосип Броз Тито Валандово Васил Палвов 26
325 Ева Иванова VI С.Стојменски Виница Весна Ефтимова 26
326 Илија Ризовски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 25
327 Стефанија Ацевска VI ОУ„Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 25
328 фатмир Скендер VI Мустафа Кемал А, Ц.Жупа Фехми Скендер 25
329 Ајсун Имер VI Мустафа Кемал А, Ц.Жупа Фехми Скендер 25
330 Христина Доца Димитриеска VI Кочо Рацин Дојран Ѓорге Атанасов 25
331 Филип Маркоски VI Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 25
332 Анастасија Трпеска VI Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Александра Луковска 25
333 Андреј Ташковски VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 25
334 Славчо Димтров VI Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 25
335 Ристе Пенков VI Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова 25
336 Ристе Стојанов VI ООУ “Партенија Зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 25
337 Анѓела Пешовска VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Ненко Иванов 25
338 Јован Ѓуревски VI ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 25
339 Лела Вељковиќ VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 25
340 Бојана Цветкоска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 25



341 Јована Балкоска VI ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Славица Мирчевска 25
342 Живко Пејоски VI ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Славица Мирчевска 25
343 Климентина Стојмиловска VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 25
344 Стефан Јаневски VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Чубрикоска 25
345 Сара Стоиловска VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 25
346 Марјан Стојкоски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 25
347 Христијан Шестакоски VI ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Милена Димитриеска 25
348 Стефан Тасески VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 25
349 Нела Георгиева VI ООУ „Тошо Арсов" Штип Мирјана Акалиева 25
350 Љупче Тасев VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана ЈБинова 25
351 Илија Сумрачки VI ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 25
352 Маја Касапова VI ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Наташа Мицева/ Викторија Захова 25
353 Матеа  Димитриева VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 25
354 Elsa Musliu VI Лирија Тетово Fetija Mahmuti 25
355 Фросина Видојеска VI ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце Љубиша Кундески 25
356 Горазд Коцев VI Кирил и Методиј Свети Николе Соња Петкова 25
357 Стефан Гаврилов VI Гоце Делчев Свети Николе Стевчо Панев 25
358 Марија Петрушевска VI ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Ана Арсиќ 25
359 Сара Марковиќ VI ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Ана Арсиќ 25
360 Андреа Карчицка VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 25
361 Ивана Милкова VI ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 25
362 Дарија Аксиќ VI ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 25
363 Александар Ристовски VI ООУ„11 Октомври“ Центар Фросина Мантева 25
364 Симон Михајловски VI ООУ„Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 25
365 Ангела Крстевска VI ООУ„Гоце Делчев“ Центар Ирена Цветковска 25
366 Иван Тошевски VI ОУ„Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 24
367 Христијан Петковски VI Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 24
368 Ема Смилевска VI ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 24
369 Иван Донев VI ОУ „Никола Карев“ Кочани Благој Гранков 24
370 Sena Arziji VI Лирија Тетово Fetija Mahmuti 24
371 Сандра Марковска VI Ванчо Прке Делчево Сашко Ивановски 23
372 Ивана Грујиќ VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 23
373 Владимир Андонов VI Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 23
374 Јордан Гурев VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 23
375 Eshtref Iljazi VI Истикбал Тетово Elif Baki Celil 23
376 Калин Конески VI ООУ„11 Октомври“ Центар Фросина Мантева 23
377 Бранко Пекевски VI Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 22
378 Марко Илкановски VI ОУ„Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 22
379 Александра Марковска VI ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 22
380 Михаела Јачимоска VI Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 22
381 Евгенија Стојкова VI ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 22
382 Виктор Каркински VI ООУ “Круме Кепески“ Кисела Вода Наташа Јаковческа 22
383 Теодора Ничева VI ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 22



384 Рената Спасова VI ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Розета Диванисова 22
385 Сара Стефановска VI ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 22
386 Ангела Коцева VI ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Сања Георгиева 22
387 Петар Стојчевски VI ООУ Шемшово -ПУ с.Жилче Јегуновце Мартина Матоска 22
388 Матеј Димитровски VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 21
389 Никола Бојкоски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 21
390 Александра Симоска VI ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце Љубиша Кундески 21
391 Елена Орлова VI Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 20
392 Надица Павлевска VI ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 20
393 Стефанија Ќурчиска VI Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 20
394 Деан Павловски VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Михајло Ставрески 20
395 Тасевска Марија VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 20
396 Димитар Јосифовски VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 20
397 Веса Изаири VI ООУ „Братство“ Карпош Селим Амети 20
398 Дебора Конева VI Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Александра Луковска 20
399 Стефан Брезовски VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 20
400 Марта Анчевска VI ООУ “Кузман Шапкарев“ Кисела Вода Јулија Бекриќ 20
401 Ана Марија Ванчевска VI ООУ “Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 20
402 Симона Груевска VI ООУ “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 20
403  Никола  Десковски VI ООУ “Рајко Жинзифов“ Кисела Вода Марина Станоеска 20
404 Татијана Спасовка VI ООУ “Драга Стојановска“ Сопиште Милка Апостоловска 20
405 Филип Ангеловски VI ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Миле Ангеловски 20
406 Стефан Јоноски VI ПОУ„Дедо Лазо Циркоски“ с.Враништа Славица Мирчевска 20
407 Анастасија Гулеска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 20
408 Христијан Илијоски VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 20
409 Андреј Ѓорѓиески VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 20
410 Марија Петрова VI ООУ „Славејко Арсов" Штип Деспина Крстова 20
411 Давид Митевски VI Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 20
412 Мелани Пешова VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана ЈБинова 20
413 Клаудија Димитријева VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана ЈБинова 20
414 Марија Маџовска VI ООУ „Тошо Арсов" Штип Мирјана Акалиева 20
415 Давид Јанев VI ООУ ,,Орце Николов” с.Ињево Радовиш Наталија Јанкулова 20
416 Лука Арсовски VI Блаже Конески Велес Лидија Грбева 20
417 Филип Димовски VI Даме Груев Ерџелија Кристијан Зафировски 20
418 Марија Арсовска VI Васил Главинов Велес Билјана Тодороска 20
419 Матеј Петровски VI ООУ„Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 20
420 Дарис Цамовиќ VI ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 20
421 Давид Кузмановски VI ООУ,,Његош" Гази Баба Ксенија Бојчевска 19
422 Гордан Спасиќ VI ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 19
423 Катерина Пантева VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 19
424 Ненад Савев VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 19
425 Ива Стојанова VI ООУ „Димитар Влахов" Штип Билјана Стоименова 19
426 Миа Митрева VI ООУ „Димитар Влахов" Штип Билјана Стоименова 19



427 Даниел Бачев VI ПОУ ,,Даме Груев" - Костурино Струмица Сања Милкова 19
428 Петар Петров VI Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 19
429 Живко Узунов VI ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 18
430 Бојана Кралевска VI ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 18
431 Самоил Танаскоски VI ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 18
432 Глорија Николиќ VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Бојан Дамњановски 18
433 Мила Цветкова VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 18
434 Лина Продановска VI ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 17
435 Јована Крстевска VI ОУ„Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 17
436 Кристина Маринчевска VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 17
437 Марија Ангеловска VI „Александар Урдаревски“ Ч. Сандево Николина Ѓорчевска 17
438 Ангелина Беличевска VI „Александар Урдаревски“ Ч. Сандево Николина Ѓорчевска 17
439 Вилијам Здравков VI ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 17
440 Дарко Наков VI Малина Попиванова Кочани Марија Илиева 17
441 Јована Мазникоска VI ПОУ„Дедо Лазо Циркоски“ с.Враништа Славица Мирчевска 17
442 Верче Коцева VI ООУ „Димитар Влахов" Штип Билјана Стоименова 17
443 Мери  Васева VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 17
444 Јована Начева VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 17
445 Ивана Љубевска VI „Александар Урдаревски“ Ч. Сандево Николина Ѓорчевска 16
446 Ајсела Бастрију VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 16
447 Јована Јовевска VI ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Менка Крстевска 16
448 Анастасија Тодевска VI ООУ " Дане Крапчев " Гази Баба Лиле Сарваноска 16
449 Јана Талевска VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 16
450 Андреа Јанева VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 16
451 Erdona Ziberi VI Кирил и Методиј Тетово Razije Ismaili 16
452 Puhira Kurtishi VI Кирил и Методиј Тетово Razije Ismaili 16
453 Behram Veli VI Истикбал Тетово Elif Baki Celil 16
454 Менде Нешковски VI ОУ„Александар Турунџев“ Битола Васко Миленковски 15
455 Изабела Бучуковска VI ОУ„Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 15
456 Методиј Дамјановски VI ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 15
457 Танер Ахмед VI ОУ„Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 15
458 Христијан Мешковски VI ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Весна Калајџиевска 15
459 Бирков Илија VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 15
460 Зекија Шакир VI „ Браќа Рамиз и Хамид' Ш. Оризари Силвана Јордановска 15
461 Ива Доцевска VI Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 15
462 Даниел Милиќевиќ VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 15
463 Евгенија Стојанова VI Јосип Броз Тито Валандово Васил Палвов 15
464 Радмила Зашева VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 15
465 Крсте Ковачев VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Велкова 15
466 Февронија Панова VI ООУ"Кирил и Методиј"Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 15
467 Иван Илиев VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 15
468 Нина Зикова VI ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 15
469 Бојан Дамјановски VI ООУ “Кузман Ј Питу“ Кисела Вода Надица Христовска 15



470 Марија Митевска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 15
471 Никола Бошковски VI ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 15
472 Христијан Црвенкоски VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Чубрикоска 15
473 Иван Цепески VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Чубрикоска 15
474 Јован Лонгуров VI ООУ „Ванчо Прке" Штип Фросина Атанасова 15
475 Леа Богоевска VI Васил Главинов Велес Билјана Тодороска 15
476 Димитар Данев VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 15
477 Ива Иванова VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 15
478 Марта Стојковска VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Елена Кузмановa 15
479 Михаела Наумовска VI ОУ„Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 14
480 Никола Блажевски VI ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Елена Новакова 14
481 Ивона Арсовска VI ООУ “Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 14
482 Димитриј Трајковски VI ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 14
483 Матеј Димитриевски VI Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 14
484 Александар Златановиќ VI ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 14
485 Михаела Нешковска VI ОУ„Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 13
486 Јане Стефаноски VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 13
487 Вејапоски Вејсиљ VI Мирче Ацев Дебар Јусуф Равманоски 13
488 Ѓорге Аблаков VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 13
489 Давид Младеновски VI ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 13
490 Благојче Мижимакоски VI ПОУ„Јонче Крежески“ с.Мислешево Ивана Маркоска 13
491 Мина Кутаноска VI ООУ„Јосип Броз Тито“ Струга Славица Мирчевска 13
492 Анастасија Ѓошева VI Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 13
493 Јана Димитровска VI ОУ„Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 12
494 Андреј Златанов VI Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 12
495 Симона Начевска VI ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Елена Новакова 12
496 Бојана Николовска VI ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Елена Новакова 12
497 Зорица Геровска VI ООУ „Климент Охридски“ - Миравци Гевгелија Тодорка Челевска  Милиќевиќ 12
498 Мартин Индов VI ООУ “Партенија Зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 12
499 Мануела Јорданова VI К.Рацин Виница Благородна Лазарова 12
500 Андреј Цветкоски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 12
501 Елена Наскова VI Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 12
502 Ивана Марковска VI Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 12
503 Миа Драгниќ VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Мирјана Мојсоска 12
504 Филип Љондовски VI ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Ана Арсиќ 12
505 Миа Јанковска VI ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 12
506 Јана Томевска VI ООУ„Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 11
507 Михаела Тројановска VI ООУКоле Неделковски“ Центар Лена Стојановска 11
508 Лука  Самарџиски VI Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 10
509 Анастасија  Митровска VI ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 10
510 Тамара Цветковска VI Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 10
511 Есмир Дурмиши VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 10
512 Есмина Дурмиши VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Милан Милошевски 10



513 Ибраимоски Есмир VI Ристе Ристески Дебар Фадрија Мустафоска 10
514 Бојан Иванов VI Страшо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска 10
515 Ефрем Попов VI ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева 10
516 Јасмина Караколева VI ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Марија Петрушева 10
517 Емира Јајага VI ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Софија Чучанова 10
518 Филип Николовски VI ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 10
519 Леонид Десковски VI ООУ “Кузман Шапкарев“ Кисела Вода Јулија Бекриќ 10
520 Ема Трпчевска VI ООУ “Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 10
521 Валентино Трајков VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 10
522 Ања Петковска VI OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Звонко Кипријановски 10
523 Мартин Стојковиќ VI Светозар Марковиќ Ст.Нагоричане Виолета Димитриевска 10
524 Семин Бајрамоски VI ОУ „Вера Циривири Трена“ Дебреште Тодорче Трајкоски 10
525 Андријана Кузманоска VI ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 10
526 Стефан Новески VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јованка Велјаноска 10
527 Ана Костова VI ООУ „Ванчо Прке" Штип Фросина Атанасова 10
528 Јован Китанов VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана ЈБинова 10
529 Александра Стојановска VI ООУ ,,Герас Цунев" - Просениково Струмица Јулија Ников 10
530 Ангела Андреева VI ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 10
531 Атанас Коцевски VI Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 10
532 Валерија Петрушева VI Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 10
533 Васко Трајков VI ООУ ,,Герас Цунев" - Просениково Струмица Eлисавета Конева 10
534 Данче Митева VI ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Сања Георгиева 10
535 Димитар Крстевски VI ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 10
536 Ива Стојановска VI ООУ ,,Герас Цунев" - Просениково Струмица Јулија Ников 10
537 Ива Трпкова VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 10
538 Мартин Малинов VI ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 10
539 Мартина  Газепова VI ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 10
540 Мелани Ристова VI ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драгана Атанасова 10
541 Симона Николова VI ООУ„Св.Ќирил и Методиј”-Иловица Босилово Сања Црнаковска Јанев 10
542 Фатиме Агушева VI ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Сања Георгиева 10
543 Александар Славков VI Васил Главинов Велес Зоран Станковски 10
544 Ева Стојановска VI ООУ "Александар Македонски" Aeродром Елена Михајлова 10
545 Михаило Алексов VI Ванчо Прке Делчево Сашко Ивановски 9
546 Стефан Стојчевски VI ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 9
547 Ќани Рустеми VI „ Браќа Рамиз и Хамид' Ш. Оризари Силвана Јордановска 9
548 Урија Алиоска VI ОУ „Вера Циривири Трена“ Дебреште Тодорче Трајкоски 9
549 Тамара Кајтазова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 8
550 Ангела Гавровска VI ООУ “Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 8
551 Горјан Андроников VI Кирил и Методиј Свети Николе Соња Петкова 8
552 Матеја Милошевска VI ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 8
553 Филип Младенов VI ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 8
554 Александар Симионов VI Ванчо Прке Делчево Сашко Ивановски 7
555 Сара Вељановска VI ОУ„Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка Mирческа 7



556 Бенита Елез VI „ Браќа Рамиз и Хамид' Ш. Оризари Силвана Јордановска 7
557 Горазд Пејковски VI Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 7
558 Кирез Дестани VI „ Браќа Рамиз и Хамид' Ш. Оризари Силвана Јордановска 7
559 Стефани Трајковска VI ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 7
560 Ана Стефановска VI ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 7
561 Анастасија Јаневска VI ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 7
562 Матеј Додевски VI ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 7
563 Димитар Толев VI ООУ,,Наум Наумовски Борче'' Гази Баба Билјана Велјановска 7
564 Сара Зајкова VI Страшо Пинџур Јосифово Андромахе Милошевска 7
565 Матеа Велковска VI ООУ “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 7
566 Анѓела Ивановиќ VI ООУ “Драга Стојановска“ Сопиште Милка Апостоловска 7
567 Сара Ристова VI ООУ “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 7
568 Звездакоска Ксенија VI ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Соња Тромпеска 7
569 Давид Стојанов VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана ЈБинова 7
570 Наталија Данева VI Гоце Делчев Свети Николе Стевчо Панев 7
571 Благица Цветкова VI ООУ „Славејко Арсов" Штип Деспина Крстова 6
572 Лола Бундалеска VI ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 6
573 Ивона Петрова VI Ванчо Прке Делчево Сашко Ивановски 5
574 Христијан Карапалевски VI ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 5
575 Стефан Каевски VI Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 5
576 Огнен Мерџаноски VI М. К. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 5
577 Андреј Шумански VI ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 5
578 Владислав Василевски VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 5
579 Дејан Николовски VI ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Игор Николовски 5
580 Давор Цветковски VI ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Миле Ангеловски 5
581 Лела Додевска VI ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“Ранковце Ранковце Игор Николовски 5
582 Андреј Михајловски VI ООУ „11 Октомври“ Куманово Соња Трајковска 5
583 Нела Јакимовска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Бојан Дамњановски 5
584 Орхидеја Коваческа VI ПОУ„Дедо Лазо Циркоски“ с.Враништа Славица Мирчевска 5
585 Теодора Димовска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана П. Филипова 5
586 Nurije Mustafa VI ОУ „Лирија“ Житоше Emran Abazi 5
587 Лидија Анѓелова VI ООУ „Гоце Делчев" Штип Валентина Атанасовска 5
588 Михајло Салтиров VI ООУ „Ванчо Прке" Штип Фросина Атанасова 5
589 Матеј Јованов VI Никола Карев Пробиштип Гичева Стојна 5
590 Андреја Ивановска VI Даме Груев Ерџелија Кристијан Зафировски 5
591 Максим Радевски VI Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 5
592 Даријан Трајковски VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Мирјана Мојсоска 5
593 Бери Касум VI ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 5
594 Бојан Димитриев VI Кирил и Методиј Свети Николе Соња Петкова 3
595 Павел Марков VI ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Јовеска 3
596 Марија Петковска VI ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 2
597 Ема Димитровска VI ООУ " Дане Крапчев " Гази Баба Лиле Сарваноска 2
598 Рахима Хасиќ VI ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 2



599 Дина Мартиновиќ VI ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Елена Новакова 2
600 Стефан Ордевски VI ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 2
601 Галина Исајловска VI ООУ “Партенија Зографски“ Кисела Вода Влатко Станоески 2
602 Теона Митревска VI ООУ “Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 2
603 Валерија Коцевска VI Даме Груев, Градско Дамјан Манев 2
604 Петар Ѓорѓиевски VI ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 0
605 Дамјан Мановски VI ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 0
606 Ангела Милановска VI ООУ " Дане Крапчев " Гази Баба Лиле Сарваноска 0
607 Михаела Јовевска VI ООУ“Гоце Делчев“ Илинден Силви Малиновска 0
608 Марјан Јанчески VI ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 0
609 Илина Груевска VI ООУ “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 0
610 Марија Груевска VI ООУ “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 0
611 Давид Димовски VI ООУ “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 0
612 Андреј Доневски VI ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 0
613 Оливера Огњановска VI ООУ “Марко Цепенков“ Зелениково Биљана Митаноска 0
614 Ивана Станкова VI ООУ “Партенија Зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 0
615 Ангела Стаменова VI М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 0
616 Давид Топчиевски VI ООУ,,Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Димовска 0
617 Андреј Дамјаноски VI ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Мирјана Мојсоска 0
618 Јелена Рангелова VI ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 0


